平成 23 年 7月 27 日

各 位

上場会社名   三櫻工業株式会社
代表者     取締役社長 竹田 陽三

     （コード番号 6584）
問合せ先責任者 取締役執行役員

財務管理部長 篠原 良幸
    （TEL 0280-33-1111）

業績予想（第２四半期連結累計期間）に関するお知らせ

 平成 24 年 3 月期（平成 23 年 4 月 1日～平成 24 年 3 月 31 日）第 2 四半期連結累計期間の業績予想につき

まして、下記のとおり決定しましたのでお知らせいたします。

記

1.平成 24 年 3 月期第 2四半期（累計）連結業績予想数値(平成 23 年 4 月 1日～平成 23 年 9月 30 日)

 売 上 高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1 株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（Ａ） － － － － －

今回発表予想（Ｂ） 35,200 1,050 1,000 450 12.27

増減額（Ｂ－Ａ） － － － － －

増減率(%) － － － － －

(ご参考)前期第 2四半期実績

(平成 23 年 3 月期第 2四半期)
40,605 4,112 3,744 1,976 56.22

2.公表の理由

   平成 23 年 6 月 22 日の「業績予想および配当予想に関するお知らせ」を公表した時点で、平成 24年 3

月期第 2 四半期連結累計期間の業績予想につきまして、東日本大震災の影響により合理的な算定が困難

であるため、引き続き未定としておりましたが、最近の状況、自動車業界の動向等に基づき、上記のと

おりといたしました。

（注）上記の業績予想および配当予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社が判断した予想であり、今

後様々な要因により、予想数値と異なる場合があります。

以 上